MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS VARGINHA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCVG/CEFET-MG Nº 21, DE 28 DE ABRIL DE 2023

O Diretor do campus Varginha do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas
Gerais, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Eleitoral Local para auxiliar a Comissão Eleitoral do CEFET-
MG, esta última sendo designada pela Portaria DIR GDG/CEFET-MG nº 257 de 19 de abril
de 2023, no processo da escolha do Diretor Geral do CEFET-MG.

Art. 2º - Designar os servidores relacionados a seguir para compor a comissão constituída no
Art. 1º:
Prof. Wedson Gomes da Silveira Junior
Prof. Thairone Conti Serafini Aguiar
Pedro Henrique Arantes de Souza
Marília Gabriela Ribeiro

Art. 3º - Designar os alunos relacionados a seguir para compor a comissão constituída no
Art. 1º:
Alice Rodrigues da Silva
Stephanie Vizibelli Dutra Queiroz

Parágrafo único - A presidência da comissão ficará a cargo do Prof. Wedson Gomes da
Silveira Junior.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 28/04/2023 14:43 )
ANDRE RODRIGUES MONTICELI

DIRETOR - TITULAR
DCVG (11.64)

Matrícula: 1815235

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
21, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 28/04/2023 e o código de verificação:

b3b517b6cd

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf